Im übrigen würde ich alles Ewer Kay. und König. May. umbständlich allerunterthänigst referiren; so ich auch hiemit treu gehorsambst abstatten, und zu beharl. etc.

*Warschau den 27 Febr. 1690.*

**47.***12 Martie, 1690.***Consiliul de răsboiu către Heissler.** [Regest].

Răspuns la raportul din 18 Februarie). Dass der Fürst in der Wallachey das accordirte zu halten versprochen, habe sein be-wenden, es seie aber besser nicht viel zusambkomben zu lassen, allermassen Ihme unterm obigen dato geschrieben worden, bey nicht erfolgender Zuhaltung, könne Er eine Cavalcada dahin thuen und die Excution brauchen . . . . Der mit Moldau gemachte Contract werde negstens in einer Conferenz überlegt und Ihme geantwortet werden, was deswegen an König in Pohlen zu re-scribiren.

K. A. Prot. Reg. 1690, fo 151.

**48.***14 Aprilie, 1690.***Același către același.** [Regest].

. . . . Auf der Wallachen Versprechen wegen des Geldts, Pferd und Ochsen seie nun nichts zu hoffen . . . .

K. A. Prot. Reg. 1690, fo 206.

**49.***2 Maiu, 1690.***Consiliul de răsboiu către Veterani.** [Regest].

Răspuns la raportul din 15 Aprilie. . . . Dass der Fürst in der Wallachey sein Versprechen nit halte, seie zu betauren . . . .

K. A. Prot. Reg. 1690, fo 233.

## 50.

*3 Maiu, 1690.  
Viena.*

**Numirea lui Constantin Bălăceanu ca General al trupelor  
din Principate.**

*Patentes Generalatus in Vallachia pro Comite  
Constantino Balacsani.*

Nos Leopoldus [titulus]. Vniversis ac singulis tam Germanis, quam Hungaris et Vallachicis officialibus et militibus cuiuscunque ordinis, dignitatis et praeeminentiae existant, gratiam Nostram Caesaream, et Regiam, et omne bonum, notum facientes, Nos, Colonellum Nostrum 1 et fidelem Nobis dilectum Constantinum Balacsan, ex benigno intuitu fidelium eiusdem seruitiorum aliquot ab hinc annis praestitorum, experientiae militaris, nec non singulari erga suam personam propensione ac confidentia Nostra Caesarea et Regia, pro Generali Principatus Valachiae, pedestris et equestris ordinis ac simul contracticiarum copiarum, tam ex Walachia, quam Moldavia denominasse et suscepisse, ea benigna intentione, ut quaecunque ipsi vigore huius officii Eidem collati commissa fuerint, rite et condecenter, prouti talem Generalem decet, exequatur. Proinde Vobis omnibus supra nominatis hisce clementer demandamus atque praecipimus, ut praedictum Ballacziany pro Generali Campestri in Valachia agnoscati, respiciatis et honoretis, eaque, quae in functione hac ad seruitium Nostrum et Principatus promouendum disposuerit, prompte et sedulo, simulque in eo benignam Nostram uoluntatem et mandatum exequamini 2.